АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.07.2022
№ 626
г. Вилючинск

	О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа
от 25.03.2022 № 234 «Об утверждении Положения о проведении городского конкурса «Лучший предприниматель Вилючинского городского округа 2021 года» среди субъектов малого и среднего предпринимательства»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальной программой «Развитие экономики, малого и среднего предпринимательства и формирование благоприятной инвестиционной среды в Вилючинском городском округе», утвержденной постановлением администрации Вилючинского городского округа от 17.12.2015 № 1621, в целях повышения общественной значимости, стимулирования и популяризации предпринимательской деятельности
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вилючинского городского округа от 25.03.2022 № 234 «Об утверждении Положения о проведении городского конкурса «Лучший предприниматель Вилючинского городского округа 2021 года» среди субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1  в пункте 3.5 раздела 3 Положения о проведении городского конкурса «Лучший предприниматель Вилючинского городского округа 2021 года» (далее - Положения) слова «с 01 апреля 2022 года по 29 апреля 2022 года» заменить словами «с 01 сентября 2022 года по 30 сентября 2022 года»;
1.2  в пункте 3.6 раздела 3 Положения слова «02 июня 2022 года» заменить словами «01 ноября 2022 года»;
1.3 приложение № 2 к Постановлению изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
1.4 приложение № 2 к Положению изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа Трофимовой О.Ю. опубликовать настоящее постановление в «Вилючинская газета». Официальные известия Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Вилючинского
             городского округа

                  С.И. Потапов

Приложение № 1
к постановлению администрации

Вилючинского городского округа

от 18.07.2022 № 626
Приложение № 2

к постановлению администрации

Вилючинского городского округа

от 25.03.2022 № 234

Состав конкурсной комиссии городского конкурса

«Лучший предприниматель Вилючинского городского округа 2021 года» среди субъектов малого и среднего предпринимательства
	Председатель комиссии:
Родина
Элла Валериевна

	- заместитель главы администрации Вилючинского городского округа,
начальник финансового управления

администрации Вилючинского городского округа.

	Заместитель председателя

комиссии:

Смирнова
Галина Николаевна

	- заместитель главы администрации Вилючинского городского округа, начальник управления делами администрации Вилючинского городского округа.

	Секретарь комиссии:

	Калинина
Анна Игоревна
	- советник отдела по работе с предпринимателями, инвестиционной политики финансового управления администрации Вилючинского городского округа.

	Члены комиссии:
Буркацкая
Полина Юрьевна

Гомонова
Анастасия Николаевна

Загальская
Дарья Витальевна

	- начальник управления правового обеспечения и контроля администрации Вилючинского городского округа;

- главный специалист отдела по работе с предпринимателями, инвестиционной политики финансового управления администрации Вилючинского городского округа;
- начальник отдела по работе с предпринимателями, инвестиционной политики финансового управления администрации Вилючинского городского округа;

	Мельникова Татьяна Ивановна
	- начальник отдела экономики и доходов бюджета финансового управления администрации Вилючинского городского округа;

	Шевцов Василий Леонидович
	- председатель Думы Вилючинского городского округа (по согласованию).

Приложение № 2
к постановлению администрации Вилючинского городского округа

от 18.07.2022 № 626
Приложение № 2
к Положению о проведении городского конкурса «Лучший предприниматель Вилючинского городского округа 2021 года» среди субъектов малого и среднего предпринимательства
Показатели

деятельности субъекта малого и среднего предпринимательства

___________________________________________________________________

(указать наименование)

Экономические показатели деятельности
	Наименование показателей
	Отчетный период за 2020 год
	Отчетный период

за 2021 год
	Темп роста
(%)

	Объем отгруженных товаров собственного производства, выполненных работ и (или) оказанных услуг собственными силами, всего, (тыс.руб).

	Общая сумма налогов, сборов, страховых взносов
в бюджеты всех уровней,
(тыс. руб).

	Размер среднемесячной заработной платы сотрудников, (руб.), (при наличии наёмных работников)

	Численность работников (чел.), (при наличии наёмных работников)

Социальные показатели деятельности
	Наименование показателей
	Да
	Нет

	Участие в социальных, благотворительных и спонсорских мероприятиях

	Осуществление общественной деятельности, участие в благоустройстве городских территорий

	Социальные гарантии работникам: оплата проезда к месту отдыха и обратно (при наличии наёмных работников)

	Предоставление рабочих мест людям с ограниченными возможностями, а также несовершеннолетним

	Отсутствие приглашений на заседания рабочей группы по группе по снижению неформальной занятости, межведомственной комиссии по обеспечению своевременной выплаты заработной платы и содействию в осуществлении контроля за полнотой уплаты налогов (сборов)  в бюджеты всех уровней и в государственные внебюджетные фонды на территории Вилючинского городского округа

Деловая активность
	Наименование показателей
	Да
	Нет

	Участие в краевых, межрегиональных, конкурсах, смотрах, а также в выставочно-ярмарочных мероприятиях (с указанием уровня, наименования мероприятия, наличия и наименования наград с приложением копий, подтверждающих участие и присвоенный статус)

	Наличие дипломов, почетных грамот и иных наград (с приложением копий)

	Информационная доступность (наличие сайта, официального аккаунта в сети «Интернет»; возможность получения обратной связи)

(с указанием ссылки на сайт/официальные аккаунты в социальных сетях)

Полноту и достоверность представленных сведений гарантирую.

Уведомлен о том, что участник конкурса, предоставивший недостоверные данные, не допускается к участию в конкурсе.
Индивидуальный предприниматель/
Руководитель предприятия                                         _________________________________

                                                                                                                                          (ФИО)
_________________

(подпись)

М.П. (при наличии)